ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.10.2018

   №28/281

пгт Ленинское
О передаче имущества в безвозмездное пользование Шабалинской районной организации Кировской областной общероссийской общественной организации  «Всероссийское общество инвалидов»
Рассмотрев ходатайство Шабалинской районной организации Кировской областной общероссийской общественной организации  «Всероссийское общество инвалидов», в соответствии с Положением о порядке передачи имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный  район Кировской области в безвозмездное пользование, утвержденного решением районной Думы от 21.11.2011№ 7/90, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1.Передать в безвозмездное пользование Шабалинской районной организации Кировской областной общероссийской общественной организации  «Всероссийское общество инвалидов» по Кировской области:
- помещение, расположенное по адресу: пгт Ленинское, ул. Красноармейская, д.5а, площадью 206,1 кв.м на срок с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г.;

- автомашину УАЗ 3962 Н 761 ВЕ, 1999 года выпуска, УМЗ-4178 № ХО503248  на срок с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г.
- помещение гаража, расположенное по адресу: пгт Ленинское, пл. Ленина, д.1а, площадью 31,0 кв. м. на срок с 26.10.2018 г. по 30.04.2019 г.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации района подготовить договор безвозмездного пользования.

Председательствующий на заседании

 Шабалинской районной Думы  А.Г. Селезнев
___________________________________________________________